
 

 

ACTA DE ADJUDICACIÓN

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES

CARGOS: SUPERVISOR ESCOLAR

En la ciudad de Paraná, se publica

virtual, en el marco de la Resoluciones Nº 1318/22 CGE 

Escolar de Educación Tecnológica Zona 

El mismo se lleva a cabo el día miércoles

de la siguiente dirección  https://meet.google.com/kze

En la convocatoria se establece que los

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar

contacto y correo electrónico; desde las 08

hábiles). 

A las 11:00 h se comienza con la lectura de la Resoluci

especificando los requisitos para acceder a los cargos

Los inscriptos para el cargo de SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA ZONA 

“II”  DEPARTAMENTO LA PAZ (COMPARTE CON FEDERAL Y FELICIANO) 

Apellido y Nombre DNI

Piriz Maria Dolores 24774206

Almada Alfredo Gabriel 32077717

Piriz Jesús Isabel 27591187

Echaves, Luis Miguel 29134823

Osuna Agostina Daniela 36100117

Fernandez Gabriela 

Beatriz  21663437

Garrot Gerardo Gustavo  25433641

 

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

ACTA DE ADJUDICACIÓN- CARGO SUPERVISOR 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES

ESCOLAR DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA ZONA “II” DPTO. LA PAZ 

FECHA: 09 DE ABRIL DE 2025 

a el día 08 de abril de 2025, la novena convocatoria para

Nº 1318/22 CGE y Nº 4166/24 CGE, de la cobertura 

 “II” departamento La Paz (comparte con Federal y Feliciano

miércoles 09/03/2025 a las 11:00 horas mediante

https://meet.google.com/kze-iimk-hdk 

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar 

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, DNI,

desde las 08:30 horas del 08/04/2025 hasta las 08:30 horas del 

con la lectura de la Resoluciones Nº 1318/22 CGE 

especificando los requisitos para acceder a los cargos. 

SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA ZONA 

“II”  DEPARTAMENTO LA PAZ (COMPARTE CON FEDERAL Y FELICIANO) 

DNI Correo electrónico 

Oposición 

no 

específica 

Puntaje 

Listado 

Concurso 

192 

Directores 

24774206 
dolores23fin@gmail.com Sin Requisitos

32077717 
almadagabriel09@gmail.com AUSENTE

27591187 
Isabelpiriz2017@gmail.com Sin Requisitos

29134823 

luismiguelechaves@gmail.co

m 
Sin Requisitos

36100117 

agosstinaaosuna@gmail.co

m 
AUSENTE

21663437 
gabriela.bovril@gmail.com 

Sin Requisitos

25433641 
galcubo@gmail.com 

 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

ZONA “II” DPTO. LA PAZ  

onvocatoria para participar de manera 

la cobertura de cargos de Supervisor 

Federal y Feliciano) 

mediante la plataforma Meet a través 

aspirantes deben enviar correo electrónico a: 

erés, nombre, apellido, DNI, teléfono de 

0 horas del 09/04/2025 (24 horas 

CGE y Nº 4166/24 CGE, 

SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA ZONA 

“II”  DEPARTAMENTO LA PAZ (COMPARTE CON FEDERAL Y FELICIANO) – SCV, son: 

Oposición 

no 

específica 

concurso 

Nº 192 

Vicedirect

ores 

 

Artículo 

80º 

Sin Requisitos 

AUSENTE 

Sin Requisitos 

Sin Requisitos 

AUSENTE 

Sin Requisitos 

AUSENTE 

mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar
mailto:dolores23fin@gmail.com
mailto:almadagabriel09@gmail.com
mailto:Isabelpiriz2017@gmail.com
mailto:luismiguelechaves@gmail.com
mailto:luismiguelechaves@gmail.com
mailto:agosstinaaosuna@gmail.com
mailto:agosstinaaosuna@gmail.com
mailto:gabriela.bovril@gmail.com
mailto:galcubo@gmail.com


 

 

Gabriel Óscar Pérez. 32659104

Ceparo Luciana 28796718

Cabrera Sergio Oscar 35715328

 

De acuerdo a la Resoluciones Nº 1318/22 CGE 

no reúnen los requisitos para el cargo

ZONA "II" DEPARTAMENTO LA PAZ (COMPARTE CON FEDERAL Y FELICIANO) 

mismo se declara DESIERTO – 

 

Siendo las 11:15 h se da por finalizado el concurso

 

JURADO DE CONCURSOS  

PARANÁ, 09/04/25 

 

 

 

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

32659104 gabrielperezgop@gmail.com 
Sin 

28796718 
ceparoluciana@gmail.com  Sin Requisitos

35715328 sergioscar11@gmail.com 
Sin Requisitos

De acuerdo a la Resoluciones Nº 1318/22 CGE y Nº 4166/24 CGE, y dado que los docentes inscriptos 

requisitos para el cargo SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA 

ZONA "II" DEPARTAMENTO LA PAZ (COMPARTE CON FEDERAL Y FELICIANO) 

se da por finalizado el concurso. 

Sin Requisitos 

Sin Requisitos 

Sin Requisitos 

CGE, y dado que los docentes inscriptos 

SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA 

ZONA "II" DEPARTAMENTO LA PAZ (COMPARTE CON FEDERAL Y FELICIANO) SCV, el 

 

mailto:gabrielperezgop@gmail.com
mailto:ceparoluciana@gmail.com
mailto:sergioscar11@gmail.com



